Dárce touto darovací smlouvou daruje obdarovanému dar specifikovaný dále v tomto odstavci 
smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Dar sestává z následujících nemovitých věcí:

2.1.1. pozemek č. 583/164, o výměře 611 m2, způsob využití -  jiná plocha, druh pozemku -  ostatní plocha, 
v celková hodnotě 1 502 859,00 Kč (slovy: „jeden milion pět set dva tisíc osm set padesát devět korun 
českých"),

2.1.2. pozemek č. 583/168, o výměře 1 321 m2, způsob využití -  jiná plocha, druh pozemku -  ostatní plocha, 
v celkové hodnotě 3 249 225,00 Kč (slovy: „tři miliony dvě stě čtyřicet devět tisíc dvě stě dvacet pět 
korun českých"),

2.1.3. pozemek č. 583/181, o výměře 248 m2, způsob využití -  ostatní komunikace, druh pozemku -  ostatní 
plocha, v celkové hodnotě 609 999 Kč (slovy: „šest set devět tisíc devět set devadesát devět korun 
českých"), a

2.1.4. pozemek č. 583/199, o výměře 1 558 m2, způsob využití -  jiná plocha, druh pozemku -  ostatní plocha, 
v celkové hodnotě 3 832 167,00 Kč (slovy: „tři miliony osm set třicet dva tisíc jedno sto šedesát sedm 
korun českých"),
to vše (tedy pozemky specifikované v odst. 2.1.1 až 2.1.4 této smlouvy) v katastrálním území Háje 
[728233], v obci Praha [554782], zapsáno na listu vlastnictví č. 3096, vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (společně dále jen: